
Ocolul Silvic Parscov 

OCOLUL SILVIC PARSCOV 

ACT DE PUNERE IN VALOARE NR. 2200183500780 

Unitate de Productie: I - Magura 

Denumire A.P.V: 300P Crivina 

11.07.2022 

APROBX 

Crt-

gAt 

Suprafata totala act - (ha): 6.0 
Tratament: CRANG - TAIERE DE JOS 
Natura Produsului: PRINCIPALE CRANG 
Tehnologia de Exploatare: TRUNCHIURI SI CATARGE 
Data inventarierii: 29.06.2022 
Anul exploatarii: 2026 
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR 
Ciocan forma CIRCULARA nr.: BZ1103 
Accesibilitate: NESETAT 

Informatii privind 
N.T.S.M. 

Grupa d/specii Nr. de
arbori 

Stancarii pe - (ha): 
Arbori putregaiosi - (buc): 12 
Cu un volum de - (mc): 2.97 
lescarii - (buc): 18 
Cu on volum de - (mc): 8.29 

Rasinoase 
FAG 

Quercinee 
Diverse tan i 
Diverse moi 

30 
907 

3.09 
2562.36 

Total: 937 2565.45 

Specia 
SORTARE DIMENSIONALA Lemn 

lucru Coala 
Lemn de foc Volum 

brut G1 G2 G3 M1 M2 M3 LS Total VF 

ANIN NEGRU 0.01 0.75 0.48 0.42 0.21 0.05 1.92 0.33 6.00 0.21 8.25 

SALCAM (L) 0.01 0.01 0.01 0.06 0.09 0.03 0.70 0.10 0.82 

PLOP ALB 892.08 314.89 30.26 15.82 3.13 0.26 1256.44 177.19 1055.19 130.3 
2 

2488.82 

PLOP TREMURATOR 20.77 12.79 1.42 0.67 0.15 0.01 35.81 4.09 25.39 3.31 65.29 

ULM DE MUNTE 0.05 0.06 0.10 0.08 0.29 0.06 1.92 0.17 2.27 

TOTAL 912.86 328.43 32.22 16.98 3.60 0.46 1294.55 181.70 1089.20 134.1 
1 

2565.45 

U.A. 

Suprafata 
(ha) Varsta 

ani 
Panta 

G 

Semintis utilizabil 
Total 
volum 
brut Par 

cursa 
UA % S. tot Compozitie H. 

18 B 6.00 9.61 46 0 2565.45 

U.A. ANN SC (L) PLA PLT ULM Volum 

18 B 8.25 0.82 2488.82 65.29 2.27 2565.45 

Total 8.25 0.82 2488.82 65.29 2.27 2565.45 

U.A. Specia 
Diametre inaltimi 

ht hc 
Varst 

a 
Vol. 
arb 

Nr. 
arb 

Crest 
ere 

Sortare dimensionala 
Coaja 

Lemn foc Volum
brut dt dcg G1 G2 G3 M1 M2 M3 LS Total VF 

18 B ANN 25.56 23.32 14.52 14.52 46 0.05 116 1.20 0.01 0.75 0.48 0.42 0.21 0.05 0.33 6.00 0.21 8.25 

SC (L) 12.40 12.40 9.70 9.70 46 0.08 10 0.04 0.01 0.01 0.01 0.06 0.03 0.70 0.10 0.82 

PLA 51.29 56.42 28.54 28.54 46 3.28 768 174.6 
4 

892.0 
8 

314.8 
9 

30.26 15.82 3.13 0.26 177.19 1055. 
19 

130.3 
2 

2488.82 

PLT 48.43 -48.43 25.43 25.43 46 2.84 23 4.59 20.77 12.79 1.42 0.67 0.15 0.01 4.09 25.39 3.31 65.29 

ULM 14.00 14.00 8.80 8.80 46 0.11 20 0.32 0.05 0.06 0.10 0.08 0.06 1.92 0.17 2.27 

Total U.A.: 18 B 937 180.7 
9 

912.8 
6 

328.4 
3 

32.22 16.98 3.60 0.46 181.70 1089. 
20 

134.1 
1 

2565.45 

Total General U.A. 937 180.7 
9 

912.8 
6 

328.4 
3 

32.22 16.98 3.60 0.46 181.70 1089. 
20 

134.1 
1 

2565.45 
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Acesta este un document generat din aplicatia SUMAL 2.0 Ocol 
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